[bookmark: _GoBack]様式第5号(第7条関係)
土砂搬入計画の届出書

　　年　　月　　日

　岡　山　市　長　　　様

                            届出者　　　　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
(法人の場合にあっては代表者氏名)

　岡山市埋立行為等の規制に関する条例(平成17年市条例第90号)第15条の規定により，次のとおり届け出ます。
	事業区域の所在及び面積

              　　　      　    (面積 　　　　　　㎡)

	許可年月日及び許可番号
	　　　　　　年　　月　　日　市指令開第　　　　号

	土砂の搬入に係る建設工事等の
施工場所及び面積

	土砂の搬入に係る建設工事等の
概要

	土砂の搬入に係る建設工事等の
注文者の住所又は所在及び氏名
又は名称

	土砂の搬入に係る建設工事等の
請負人の住所又は所在及び氏名
又は名称

	搬入土砂の量

	搬入土砂の土質区分

	土砂の搬入期間
	　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	埋立処理の計画